PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 139/2020
Garça, 23 de março de 2020

Requerimento n° 	0192/2020
Vereador: 	 Rodrigo Gutierres
Assunto: 	 Manutenção da iluminação do canteiro central da

Av. Labieno da Costa Machado.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Obras e Serviços informou que, será incluído na programação da equipe.

Atenciosamente,

JOÃO CA •S D S SANTOS
Pr eito Mu icip

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 33